ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2021 г. № 155
г.Кызыл

О внесении изменений в пункт 4
Положения о Министерстве общественной
безопасности Республики Тыва

В соответствии со статьей 12 Конституционного закона Республики Тыва                  от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», указами         Главы Республики Тыва от 11 ноября 2020 г. № 267 «О внесении изменений в предельную численность штатных единиц органов исполнительной власти Республики Тыва и некоторых государственных органов власти Республики Тыва», от 24 февраля 2021 г. № 42 «О Пограничной комиссии Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Положения о Министерстве общественной безопасности Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 1 ноября 2019 г. № 526, следующие изменения:
а) подпункты 9 и 22 признать утратившими силу;
б) подпункт 20 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«Пограничная комиссия Республики Тыва».
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол